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Szanowna Pani 
PAULA SAWICKA 
Prezes Stowarzyszenia 
„Otwarta Rzeczpospolita" 

Szanowna Pani Prezes, 

Serdecznie zapraszam do udziału w uroczystości wręczenia Europejskiej Nagrody 

Obywatelskiej Ośrodkowi "Brama Grodzka - Teatr NN". Wydarzenie 

odbędzie się dnia 25 października 2013 r. (piątek) o godz. 17.00 w Ośrodku 

"Brama Grodzka - Teatr NN" w Lublinie, przy ulicy Grodzkiej 21. 

Europejska Nagroda Obywatelska przyznawana jest od 2008 roku. 

Eurodeputowani mogą nominować pojedyncze osoby, grupy, stowarzyszenia lub 

organizacje, które mają na celu promowanie większego zrozumienia, głębszej 

integracji obywateli państw członkowskich lub działania w ramach współpracy 

transnarodowej w UE. 

Zgłaszając do nagrody Ośrodek "Brama Grodzka - Teatr NN" chciałam, 

aby doceniono w Europie instytucję, która w swoich programach nawiązuje 

do wielokulturowej tradycji Lublina, które było miastem chrześcijańskim 

i żydowskim, miejscem spotkania różnych kultur, tradycji i religii. Ich praca jest 

szczególnie ważna dzisiaj, gdy coraz częściej dochodzą do głosu ruchy 

nacjonalistyczne i antyeuropejskie. Dlatego, tym bardziej cieszy mnie fakt, 

że działania Ośrodka zostały zauważone i docenione. 
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Wierzę, że uroczystość wręczenia Europejskiej Nagrody Obywatelskiej będzie 

okazją do podkreślenia znaczenia inicjatyw podejmowanych przez Ośrodek oraz 

rozmowy o kulturze, która odgrywa tak ogromną rolę w Lublinie i regionie. 

W załączeniu przesyłam zaproszenie. Wszystkich szczegółowych informacji udziela 

moje Biuro Poselskie w Lublinie koordynujące organizację wydarzenia, 

nr tel./fax: 81 448 00 92. 

Mam nadzieję, że zechce Pani przyjąć moje zaproszenie do wzięcia udziału w tym 

ważnym dla Ośrodka i Lubelszczyzny wydarzeniu i swoim udziałem uświetni 

uroczystość. 

Z 'poważaniem, 

PROF. LENA KOLARSKA-BOBIŃSKA 
POSŁANKA DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 
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